
 
  
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení podle § 53 zákona                    

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 
  
 

INTRAOPERAČNÍ NEUROMONITORING PRO ORL OPERATIVU 
 

Zadavatel:     Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec  
Zastoupená:     Ing. Miroslavem Janovským, předsedou představenstva  

   MUDr. Vítem Lorencem, členem představenstva  
IČO:      260 95 157  
  
 
Shora uvedený zadavatel zahájil ve smyslu ust. § 4 odst. 1 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon o ZVZ“), veřejnou zakázku ve zjednodušeném 
podlimitním řízení s názvem „Intraoperační neuromonitoring pro ORL operativu“ (dále jen „Veřejná 
zakázka“), a to pomocí elektronického nástroje pro správu veřejných zakázek EZAK dostupného na 
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_204.html (dále jen „EZAK“), který slouží zároveň i pro příjem 
nabídek. Zadavatel obdržel elektronickou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné 
veřejné zakázce, na kterou odpovídá uveřejněním odpovědi na profilu zadavatele takto:  
 
Úplné znění dotazu:  
 
Dobrý den, 
Pro mapování struktury a lokalizaci nervů při operacích štítné žlázy a příušních žláz je vhodnější 
monopolární stimulační sonda, protože stimul se šíří z hrotu sondy všemi směry. Bipolární sondou se 
stimul šíří pouze mezi hroty sondy. 
Bude zadavatel akceptovat nabídku monopolární místo bipolární stimulační elektrody?“ 
 
 
Odpověď zadavatele:  
  
Zadavatel trvá na stimulační elektrodě bipolární pro parotis a štítnou žlázu.  
 
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek se nemění.  
 
Dodavatel musí svou nabídku předložit nejpozději do 8.4.2021 - 8:00 hodin. 
 
Nabídka bude doručena elektronickou poštou na adresu: sekretariat@nemjh.cz. 
 
Vzhledem k elektronickému doručení nabídek je otevírání obálek neveřejné. 
 
 
 
……………………………………………………  
za správnost Jana Sochorová v.r.  
osoba pověřená k administrativním úkonům 


		2021-03-31T13:47:21+0200
	Jana Sochorová




